



2014 (1 - 31 2014)
3556/2007

)
)
)
)
)
)
)

10 .3401/ 2005

30 2015.

..

. . . . 121708 / 07.10.2011

. . . . 091122 / 14.10.2009

..

. . . . 699882 / 09.11.1998

. . . . 505361 / 10.12.2007
637 ø

)

(4 . 2 . 3556/2007)

- 1. . ,
- 2. . , ,
- 3. . ,

ø :

. ð, 01/01/2014 31/12/2014, ð
,

. , , ,
..

. 121708/07.10.2011 091122/14.10.2009

..

. 699882 / 09.11.1998

)

E

«

»

1/1/2014-31/12/2014

(.6 5 .3556/2007)

2014

2014, INTRACOM HOLDINGS ,

18,5%,

EBITDA +p 27,1 .

2014,

p 166 . , 32%
48%

2014

p 490 . ,
p 850 . 50%

, 2014

)

Holdings Hellas Online, Vodafone ó

Intracom

p67 .,

2014, 49% Intracom Telecom

INTRACOM HOLDINGS p 47 ., 2014.

deals :

- ,
- ,
-

EBITDA

Hellas Online

)

TELEDOME ,

p 41 .

30/9/2014 .

3/12/2014.

«

»

O **INTRAKAT,**

(. . .),

21 MW

ARCHIRODON GROUP N.V. 6 INTRAKAT

6 ENVITEC INTRAKAT

40%

« » , p

39,2 « »

p 49,6 .

, 2014, INTRAKAT INTRASOFT INTERNATIONAL

« , , ,

» p 48,2 .,

2016

10 .

, INTRAKAT, 2014, INTRACOM HOLDINGS

HELLAS ONLINE «

" "

» p 60 .,

INTRAKAT

2014, , μ **INTRASOFT International,**

ê μ -

p 83 .. μ μ μ μ μ ,

μ μ

μ 8 ,

μ μμ INTRASOFT International

μ p 31,5 .

2014 INTRASOFT International μ
 μ μ μ
 μ μ ORACLE SIEBEL CRM μ .
 INTRASOFT International μ μ 2013.
 Winbank, SMS, μ .
 INTRASOFT International \$ 3 . ,
 (Core Social Security & Pension Administration System)

INTRASOFT International

INTRACOM Defense Electronics

Northrop Grumman

μ μ (DefenseAvionics) μ
 , \$ 3,7 . μ 2015.
 2014 μ μ
 μ μ IRIS-T SLM μ Diehl Defence, μ Overberg
 μ μ
 INTRACOM Defense Electronics (IDE) IRIS-T SLM.
 2014, INTRACOM Defense Electronics (IDE) μ
 μ WiSPR (Wideband Intercom & Secure Packet Radio),
 μ
 (TDSA) Quantico Virginia.
 IDE μ
 ê μ (Digital Data ProcessorDDP) - ESSM (Evolved SeaSparrow
 Missile) Raytheon. μμ IDE ,
 μ μ μ μ ESSM Block 1, μ
 \$ 20 .
 PATRIOT, IDE
 \$3 .
 PATRIOT
 2015. PHALANX

RAYTHEON,

2016

, IDE

(Hellenic Civil Unmanned Air Vehicle-HCUAV),

HCUAV

()

IDE

HCUAV,

14/1/2015

(

),

Teledome,

INTRACOM HOLDINGS

p41

p 41

30.09.2014

. 3389/2014

14.05.2015.

10/2/2015

Teledome A.E.,

38

12,9 ..

38.

deals

INTRACOM HOLDINGS

HELLAS ONLINE

INTRACOM TELECOM,

INTRAKAT,

INTRASOFT INTERNATIONAL

IDE.

p 346,1

p 292,2

. 2013,

18,5%.

INTRAKAT

p 43,8

. (2014: p 153,4

., 2013: p 109,6

.)

	(40%).	INTRASOFT INTERNATIONAL	
6%	IDE	3%	
		EBITDA	€ 14,0 . -€ 13,1 . 2013,
		EBITDA	€ 2,8 .
	€ 12,9 . 2013.	EBITDA	+€ 17
	2013.		
			INTRACOM DEFENSE
(2014 € -0,8 .	€ 3,3 .)	
			-€ 14,3 . -€ 53,9 .
	2013.	€ 9,6 .	
			€ 40 .
		HELLAS ONLINE	INTRACOM TELECOM
			€ -21,6 . . ,
		€ 13,1 .	
			-€ 33,3 .
		31/12/2014	€ 286,4 . € 272,2
	31/12/2013.		
		HELLAS ONLINE	
31/12/2014	€ 155 .	€ 330,4 .	31/12/2013. €
175 .	53%.		
			31/12/2014 €
653,4 .	€ 921,2 .	31/12/2013.	

:

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
Αριθμοδείκτες Οικονομικής Διάρθρωσης				
Κυκλοφορούν Ενεργητικό/Σύνολο Ενεργητικού	62,6%	42,3%	33,0%	2,9%
Ίδια Κεφάλαια/Σύνολο Υποχρεώσεων	78,0%	41,9%	575,2%	548,3%
Ίδια Κεφάλαια/Πάγιο Ενεργητικό	139,3%	64,7%	431,7%	439,8%
Κυκλοφορούν Ενεργητικό/Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	138,6%	70,1%	317,9%	26,9%
Αριθμοδείκτες Αποδοτικότητας				
ΕΒΙΤΔΑ/Κύκλο εργασιών	18,9%	10,7%	-105,9%	-112,8%
Μεικτό αποτέλεσμα / Κύκλο εργασιών	18,4%	14,0%	11,1%	13,5%
Πωλήσεις/Ίδια Κεφάλαια	186,9%	-13,5%	1,3%	0,7%

: () 19 . .

44

2 sales & lease back.

6 9 .

: 20 .

,

1.

•

•

•

2.

3.

4.

,

(vendor financing)

(. . . .).

Holdings

Intracom

31

2014
41 % (2013: 13%)

59% (2013: 87%)

(2 . 7/448/11.10.2007)

24,
42 . . 2190/20),
HOLDINGS,

(INTRACOM

1/1-31/12/2014

(.p)

	1.233	252	1.396
	1.414	684	9.351
	403	-	2.958
HELLAS ON LINE . .	553	1.319	0
	1	1	105
	3.604	2.256	13.810
INTRALOT	-	138	13.830
	-	8	109
	0	146	13.939
	3.604	2.402	27.749

1/1-31/12/2013

(.p)

	432	296	-	454
	899	672	-	1.734
	94	-	-	37
HELLAS ON LINE . .	664	1.428	-	65
	3	9	-	90
	2.092	2.405	0	2.380
	126	-	-	2.117
INTRACOM LTD SKOPJE	-	-	-	750
	126	0	0	2.867
INTRALOT	-	120	-	1.405
	-	9	-	0
	0	129	0	1.405
	2.218	2.534	0	6.652

1/1-31/12/2014

(. b)

	57	4	1.630
IN MAINT . . .	270	84	24
INTRADEVELOPMENT	-	-	40
	5	-	885
HELLAS ON LINE . . .	6	22	-
INTRACOM CYPRUS			1.418
	-		8
	338	110	4.005
INTRALOT			7.270
	20	-	74
	20	0	7.344
	358	110	11.349

1/1-31/12/2013

(. b)

	-	-	2.088	-
IN MAINT . . .	262	69	-	18
INTRADEVELOPMENT	-	-	-	40
	-	-	-	878
HELLAS ON LINE . . .	5	-	-	218
	7			32
	274	69	2.088	1.186
	-	-	-	7.372
	-	-	-	26
	0	0	0	7.398
	-	-	25	49
	-	-	-	9
	0	0	25	58
	274	69	2.113	8.642

2014,

:

IN MAINT . . .

., (2013 p 1.043).

2014 p 1.238

, 30 2015

1.1

1.1.1

, . 3016/2002,

, . 3693/2008,

3884/2010 . 3873/2010

. 2006/46/EC

(. . 2190/20,

)

, ,

(. . 2190/1920, . 3016/2002 . 3693/2008),

. 3873/2010,

()

(« »),

()

() 2013,

: [http://www.ecgi.org/codes/documents/hellenic cg code oct 2013](http://www.ecgi.org/codes/documents/hellenic_cg_code_oct_2013)

gr.pdf.

1.1.2

,

(. . 2190/1920, . 3016/2002 . 3693/2008),

.

(), ()

.

.

-

V.

-

6

(4)

VI.

-

”

12

VII.

. . 2190/1920,

E

. . . ,
 , , ,
 .
 . . .
 .
 - bonus ,
 bonus .
 bonus
 -
 .
 - , . . .
 , , , ,
 , , , ,
 , 39 . . 2190/1920 ,
 , , ,
 .
 -



« » , 2013
 , , , ,
 , , , ,
 .

1.1.3

1.2

&

1.2.1

(-)

1.2.1.1

42 .5 . . 2190/1920,

1.2.1.2

(3)

(11)

19

(5)

(3),

∅

1.2.1.3

. . 2190/20

(3).

1.2.1.4

1.2.1.5

10 23 . . 2190/20,

1.2.1.6. 27.06.2014
2014

2014.

2014,
p 1.237.578,00.

1.2.2

1.2.2.1

7

19.09.2014

		19.09.2014	30.09.2019
		19.09.2014	30.09.2019
/ .K		19.09.2014	30.09.2019
		19.09.2014	30.09.2019
/ .		19.09.2014	30.09.2019
		19.09.2014	30.09.2019
		19.09.2014	30.09.2019

30.09.2019.

19.09.2014

6

13.05.2013

(1)		23.01.2014	30.06.2018
(2)		23.01.2014	30.06.2018
/ .K (3)		23.01.2014	30.06.2018
/ .		13.05.2013	30.06.2018
		13.05.2013	30.06.2018
		13.05.2013	30.06.2018

(1)

13.05.2013 23.01.2014,

13.05.2013

23.01.2014

(2)

13.05.2013

23.01.2014,

(3)

13.05.2013

23.01.2014.

2014

55

: 4

, 1 M

54

, 1

51

1

18

(M.Sc & Ph.D. in Economics)

(. . .),

1994

Deree College (1987-1997).
(1990-1992).

O . INTRACOM 1994
1995. (1994-2004),
(2005-2006),
(2006-2011) . . .
(2011-2013). 2014

INTRACOM HOLDINGS (INTRACOM HOLDINGS, INTRAKAT , INTRACOM DEFENSE
ELECTRONICS- IDE) . . . INTRALOT 1995.
. . . 1999 .

:

(D.T.). INTRACOM 1989 ()
1994 . Y . .

INTRACOM 2000 2006 . .
INTRACOM HOLDINGS,
INTRACOM HOLDINGS 2006
INTRACOM HOLDINGS 2014 INTRACOM

: O . Intracom

Holdings,
2014. No 2014
hellas online,
500 Vodafone 2009
2013 hellas online, 2006
Corporate Strategy Director. 2013
Intracom Holdings 2003, Business Development Executive .
Intracom

Holdings : Intrasoft International, Intrakat Intracom Defense Electronics -IDE,
Intralot .

BSc in International Relations and Economics
Executive Graduate Diploma in Finance Columbia University.

: . Chief Financial Officer INTRACOM
HOLDINGS 2014

Intracom Holdings: Intrakat , Intrasoft International ntracom Defense Electronics - IDE .
CFO Vodafone 2008
2013, , projects.
15 Finance Director
(Bacardi Hellas, Misko), (Xiosbank /
PiraeusBank).

B.Sc. Business Administration MBA in Finance Warwick Business
School.

INTRALOT. 1992, : . , 2014

INTRACOM Holdings.

), 1989 INTRACOM,

(International).

1976

Manchester (UMIST)

(MSc)

: O .

1936.

: O .

(1994 1998) 2003

1988

2006

INTRACOM HOLDINGS.

1.2.3

1.2.3.1

T

37

, . 3693/2008, 28 2012, . 3693/2008,

(2)

1.2.3.2

)

)

)

)

ö,

), /

« (

1.2.3.3

2014

1.2.3.4

1.3

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

(20)
(10)

1.3.1.4

(2/3)

)
)

15

20%

(6)

(20)

) & 2 13 . . 2190/20, . 1
) 2190/20, , . 6 16 . .
) 3 3 . . 2190/20,
)
) , , , ,
) . 1 13 . . 2190/20 ,
)
)

1.3.1.5

, (20)
 , (10) ,
 , (1/2) , ∅
 , (10) , (20) ,
 , ∅ (1/5)
 (2/3)

1.3.1.6

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.1.1

(5) ()
 , (4)
 , , ,
 , (3)
 , ()

1.3.2.1.2

. . 2190/20 (28)
 (3)
 (3) ,
 ,
 / /

(3)

1.3.2.1.3

() ().

1.3.2.2

- (1/20) 39 .

1 . . 2190/1920, (1/20)

- (1/20)

39 . 2 . . 2190/1920, (1/20)

(6) 27 . 3 . . 2190/20,

2 . . 2190/1920, 39 .

- (1/20)

39 . 3 . . 2190/1920, (5)

39 . 4 1 . . 2190/1920, (1/20)

39 . 4 2 . . 2190/1920,

- (1/5)

2190/1920, 39 . 5 . .

- , , ,
-
-
- , , , :
- , , ,
- 5/204/2000,
-
-
- 42 5 . . 2190/1920, 10%
- 10% . .
-

1.4.2

() .

1.5

1.6))) 2004/25/ 10 . 1) ,) ,
 () . 1 10 2004/25/
 4 . 7 . 3556/2007.
 () . 1 10 2004/25/ ,
 () . 1 10
 2004/25/ ,
 () . 1 10 2004/25/ ,
 :
 . 2190/20.
 , . 2190/1920,
 .
 () . 1 10 2004/25/
 4 . 7 . 3556/2007.

4 .7 & 8 .3556/2007

(p 187.566.654,36),
(133.025.996)

(p 1,41)

•

148/1967,

ø

35%

3

(2)

(3)

5

•

•

•

•

•

•

(.3 33).

. 3356/2007 (9-11)

31.12.2014

5%

23,87%
 8,69%
 HORIZON GROWTH FUND NV 6,38%

5%

V

V

VI

VII

VIII
 . . 2190/1920,
 . .

) 5 . 2

7 . . 2190/20,
 , (2/3)

, ø

) . 13 13 . . 2190/20,
 ,

Options Plan),

(Stock

(Stock Options Plan).

) 16 . . 2190/1920,
 , 1/10

. . 2190/20, 19 2014,
 , 10% 16

19.09.2014 19.09.2016, 0,30 24

1,41 ,

IX

X

.3371/2005,

31.12.2014
(p 429.938,00).

, 30 2015

)

ö

ö

ö

31

2014,

ö,

,

,

,

,

,

,

,

.

,

,

.

,

,

,

,

.

,

.

,

,

,

ö

31

ö

2014

,

.

38

:
,
Teledome . .

2014

p41 ..

14/5/2015,

)

2190/1920.

3

43

)

43 , 108 37 . . 2190/1920.

, 31 2015



14701

Crowe Horwath International

3, 11257

125

)

		39
		40
	ó	41
	ó	42
		43
1.		44
2.		44
3.		61
4.		67
5.		67
6.		71
7.		73
8.		75
9.		77
10.		78
11.		82
12.		83
13.		83
14.		84
15.		86
16.		87
17.		90
18.		91
19.		91
20.		92
21.		92
22.		93
23.		95
24.		96
25.		98
26.		98
27.		99
28.		100

29.		101
30.		101
31.		102
32.	/ () ó	102
33.	/ () ó	103
34.		103
35.	/ ()	105
36.		106
37.		106
38.	/	107
39.		108
40.		109
41.		111
42.	/	112

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
6	122.059	272.528	10.343	12.737
7	20.061	68.387	-	-
8	5.210	31.939	3	1
9	58.193	47.759	54.370	58.461
10	-	-	133.613	219.702
11	611	57.873	-	46.908
13	10.996	16.398	10.511	10.901
14	7.828	15.370	-	-
15	10.944	10.748	10.944	10.748
16	8.186	10.056	39	39
	244.089	531.059	219.823	359.496
17	44.952	48.624	-	-
16	197.804	239.117	41.528	8.971
18	35.354	20.882	-	-
19	179	223	-	-
	8.248	4.998	-	-
20	122.794	76.263	66.569	1.748
	409.331	390.108	108.097	10.719
	653.420	921.167	327.920	370.215
21	187.567	187.567	187.567	187.567
21	194.204	194.204	194.204	194.204
22	171.616	183.898	146.912	147.362
	(292.208)	(322.045)	(249.326)	(216.021)
	261.178	243.623	279.356	313.112
	25.192	28.547	-	-
	286.370	272.170	279.356	313.112
23	63.552	44.492	13.094	15.750
14	223	2.382	1.033	1.124
24	6.636	6.882	430	312
25	61	18.589	-	-
27	1.311	1.365	-	-
28	17	18.460	-	-
	71.800	92.170	14.557	17.186
28	192.444	259.507	14.602	11.703
	2.908	2.292	-	-
18	2.417	1.843	-	-
23	91.497	285.952	16.728	28.046
26	-	653	-	-
25	-	1.692	-	-
27	5.983	4.887	2.676	168
	295.249	556.826	34.006	39.917
	367.049	648.996	48.563	57.103
	653.420	921.167	327.920	370.215

	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
	346.147	292.230	3.741	2.345
29	(286.621)	(266.526)	(3.325)	(2.029)
	59.527	25.704	416	316
29	(19.314)	(18.253)	-	-
29	(36.363)	(31.172)	(7.617)	(5.285)
31	3.657	4.368	2.754	2.977
32	(1.853)	(2.876)	(1.296)	(2.438)
10	-	-	(8.437)	(1.521)
6, 8, 9	(6.719)	(19.110)	(4.761)	(9.342)
	(1.064)	(41.339)	(18.941)	(15.293)
33	(16.265)	(13.814)	(3.196)	(1.928)
33	3.172	1.278	531	475
	(13.093)	(12.537)	(2.664)	(1.453)
	(121)	(55)	-	-
	(14.278)	(53.931)	(21.605)	(16.746)
34	(1.879)	3.128	60	(161)
	(16.156)	(50.803)	(21.545)	(16.906)
40	40.052	(22.436)	(11.760)	(91.776)
	23.895	(73.238)	(33.305)	(108.682)
:				
13	(4.075)	(1.440)	(699)	(277)
	1.194	-	-	-
	-	-	336	-
	964	(588)	-	-
	-	435	-	-
	(1.917)	(1.593)	(363)	(277)
	(1.083)	(121)	(88)	(17)
	(3.001)	(1.714)	(451)	(294)
	20.895	(74.952)	(33.755)	(108.977)
	(16.145)	(41.543)	(21.545)	(16.906)
	36.606	(23.084)	(11.760)	(91.776)
	20.461	(64.627)	(33.305)	(108.682)
	(11)	(9.260)	-	-
	3.446	650	-	-
	3.435	(8.610)	-	-
	23.895	(73.238)	(33.305)	(108.682)
:				
	(18.227)	(43.146)	(21.996)	(17.201)
	36.606	(22.857)	(11.760)	(91.776)
	18.378	(66.004)	(33.755)	(108.977)
	(929)	(9.767)	-	-
	3.446	819	-	-
	2.517	(8.948)	-	-
	20.895	(74.952)	(33.755)	(108.977)
	(0.12)	(0.31)	(0.16)	(0.13)
35	0.28	(0.17)	(0.09)	(0.69)
35	0.15	(0.49)	(0.25)	(0.82)

ó

1	2013		381.771	184.899	(256.690)	309.980	37.546	347.526
			-	-	(64.627)	(64.627)	(8.610)	(73.238)
		13	-	(995)	-	(995)	(445)	(1.440)
			-	(532)	-	(532)	(56)	(588)
		26	-	249	-	249	186	435
			-	(98)	-	(98)	(24)	(121)
			-	(1.376)	(64.627)	(66.004)	(8.948)	(74.952)
		10	-	-	(203)	(203)	184	(20)
			-	-	-	-	(50)	(50)
			-	1	(163)	(162)	(256)	(418)
		10	-	-	-	-	82	82
		22	-	373	(361)	12	(12)	-
			-	374	(728)	(354)	(51)	(405)
31	2013		381.771	183.898	(322.045)	243.623	28.547	272.170
1	2014		381.771	183.898	(322.045)	243.623	28.547	272.170
			-	-	20.461	20.461	3.435	23.895
		13	-	(2.784)	-	(2.784)	(1.291)	(4.075)
		22	-	866	-	866	328	1.194
			-	880	-	880	84	964
			-	(1.044)	-	(1.044)	(39)	(1.083)
			-	(2.083)	20.461	18.377	2.517	20.895
		10	-	-	(555)	(555)	797	242
		10	-	(222)	(45)	(267)	(1.830)	(2.097)
			-	(8.879)	8.879	-	(4.839)	(4.839)
		22	-	(1.097)	1.097	-	-	-
			-	(10.199)	9.376	(823)	(5.872)	(6.695)
31	2014		381.771	171.617	(292.208)	261.178	25.192	286.370

22.

31 **2014**
 (**000)**

ó

1	2013		<u>381.771</u>	<u>147.657</u>	<u>(107.339)</u>	<u>422.088</u>
			-	-	(108.682)	(108.682)
		13	-	(277)	-	(277)
			-	(17)	-	(17)
			<u>-</u>	<u>(294)</u>	<u>(108.682)</u>	<u>(108.977)</u>
31	2013		<u>381.771</u>	<u>147.362</u>	<u>(216.021)</u>	<u>313.112</u>
1	2014		<u>381.771</u>	<u>147.362</u>	<u>(216.021)</u>	<u>313.112</u>
			-	-	(33.305)	(33.305)
		13	-	(699)	-	(699)
			-	336	-	336
			-	(88)	-	(88)
			<u>-</u>	<u>(451)</u>	<u>(33.305)</u>	<u>(33.755)</u>
31	2014		<u>381.771</u>	<u>146.912</u>	<u>(249.326)</u>	<u>279.356</u>

22.

1/1 - 31/12/2014 1/1 - 31/12/2013 1/1 - 31/12/2014 1/1 - 31/12/2013

		106.023	85.781	34.084	(767)
		(26.816)	(26.844)	(3.240)	(1.913)
		(6.179)	(723)	(35)	(74)
		73.027	58.214	30.808	(2.754)
		(33.904)	(28.599)	(166)	(27)
		(1.191)	(170)	(41)	(199)
		(18.266)	(20.303)	(3)	-
		366	4.189	3	-
		181	-	-	-
		-	14	-	-
	13	(2.979)	(7.370)	(3.704)	(1.565)
		4.405	-	3.507	-
	10	-	11.971	-	-
/	10, 40	47.069	91	69.938	-
/ A	11, 40	33.800	183	33.800	-
	10	242	-	(3.389)	(120)
	11	(202)	-	-	-
		2.745	863	41	20
		32.266	(39.130)	99.987	(1.891)
		-	(26)	-	-
		(355)	(200)	-	-
		21.363	26.172	0	3.500
		(82.288)	(19.498)	(64.801)	(550)
	25	3.805	9	-	-
		(1.287)	(2.531)	(1.174)	(1.145)
		(58.762)	3.926	(65.974)	1.805
		46.531	23.010	64.821	(2.840)
		76.263	53.253	1.748	4.588
	20	122.794	76.263	66.569	1.748

32 () « : »

32

11, 12, 27 (), 28 (). : 10,

10 « »

10 27 SIC 12.

() () ()
(,) (protective rights),
/

11 « »

11

11 1 2014,
31 2013

11, « »

), (, , .

12 « »

12 , ,

(structured entities). . 10

11.

27 () « »

10 ,

27

27 « ».

, . 27 28 «
» 31 « »

28 () « »

28 « » 28 «
».

11.

10, 11 12 () « : , »

H

10, 11 12

10

12

12.

1 2014

9 « » 9 7
(1 2018)

9 39

9 39. 9

15 « 1 2017) » (

15 2014.

15

21 « » (17
2014)

2.2

()

39

O

()

11.

()

20% 50%

()

2.3

2.4

()

(« »).

()

()

),
:

(

(1)

(2)

(

(3)

2.5

()

H

33-34

2.6

:

- 33-34
- 10
- 5-7
- 5-10
- 5-10

()

31
(

2014
p000)

2.7

()

()

2.8

36 «

(cash generating units)

».

2.9

« » :

) :

3 8 .

()

5-10

) :

Intrasoft International Scandinavia (Services Denmark AS)

10

2.10

2.11

2.11.1

()

()

12

()

()

12

2.11.2

T

2.12

2.13

)
(()),

ó

2.14

2.15

2.16

(Factoring)

2.17

3

2.18

()

-
-
-
-
-

) ()
(())
()

2.19

2.20

2.21

2.22

31
(

2014
000)

()

2.23

2.24

()

(projected unit credit method).

()

12

()

ø

()

2.25

2.26

()

/

()

()

2.27

()

()

()

contracts)

(fixed price

) (cost plus contracts)

(

()

()

2.28

2.29

2.30

2.31

(.40).

3.

3.1

31 2014
(000)

()

USD,

(forward currency contracts).

2014 2013.

USD 31 2014 2013

EUR/USD

31/12/2014 31/12/2013

3,00%	(26)	(85)
6,00%	(52)	(170)
9,00%	(79)	(255)
12,00%	(105)	(339)

2014 2013.

USD 31 2014 2013

31 2014
(000)

EUR/USD

	31/12/2014	31/12/2013
3,00%	(0)	(1)
6,00%	(1)	(1)
9,00%	(1)	(2)
12,00%	(2)	(2)

Euribor

2014
Hellas Online.

2013

2014 2013.
31 2014 2013

E

(
)	31/12/2014	31/12/2013
25,00	(104)	(662)
50,00	(208)	(1.324)
75,00	(312)	(1.986)
100,00	(416)	(2.648)

31 2014
(000)

USD

()	31/12/2014	31/12/2013
25,00	13	17
50,00	26	33
75,00	39	50
100,00	52	67

2014 2013.
31 2014 2013 .

E

()	31/12/2014	31/12/2013
25,00	90	(108)
50,00	181	(216)
75,00	271	(324)
100,00	361	(431)

USD

()	31/12/2014	31/12/2013
25,00	-	-
50,00	-	-
75,00	-	-
100,00	-	-

()

(vendor financing)

31 **2014**
 (**000**)

(. . . .). ,

()

Holdings

Intracom

31 2014
 41% (2013: 13%)

59% (2013: 87%)

3.2

∅

» « » () « ».
 « »

	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
(. 23)	155.049	330.444	29.823	43.796
(. 20)	(122.794)	(76.263)	(66.569)	(1.748)
	32.255	254.181	(36.747)	42.048
	286.370	272.170	279.356	313.112
	318.625	526.351	242.610	355.160
	10,12%	48,29%	-15,15%	11,84%

3.3

•

(« 1»).

•

(« 2»).

•

(« 3»).

31 2014 :

– 1. p179

– 1. p816

– p10.180

31 2013 :

– 1. p223

– p653 2.

– 1. p6.214

– p10.184

1 2

31 2014
(b000)

3.4

31 2014 2013
» (õmaster netting arrangementsö)

«

4.

12

:

▪

,

▪

/

▪

11.

ø

▪

(generating units))

(cash

5.

31 2014, :

(1)

(2)

(3)

31 **2014**
 (**€000**)

31.12.2013, o
 online 25 2014,
 (. 40).

Hellas online. Hellas

2014 :

	145.985	51.242	153.394	3.741	354.362
	(1.946)	(7)	(2.261)	(4.000)	(8.214)
	144.039	51.236	151.132	(259)	346.147
	4.855	(1.137)	6.648	(11.430)	(1.064)
(EBITDA)	7.001	2.138	9.707	(4.839)	14.007
(.29)	(2.146)	(1.694)	(2.682)	(1.830)	(8.352)
	-	(1.582)	(376)	(4.761)	(6.719)
(.33)	169	607	1.840	557	3.172
(.33)	(4.689)	(256)	(8.085)	(3.234)	(16.265)
()/	-	-	(81)	(40)	(121)
	(1.422)	51	(567)	59	(1.879)
(.29)	(81)	-	(895)	-	(976)
(.29)	-	(1.777)	-	-	(1.777)
	132.540	88.153	246.968	185.758	653.420
:	-	-	611	-	611
(.11)	20.587	35.902	81.795	67.238	205.523
*					
* (.6, 7, 8 9)	724	422	30.928	212	32.286
	113.832	23.363	183.553	46.300	367.049

*

31 2014
(000)

2013 :

	136.145	49.856	109.565	-	2.735	298.300
	(1.664)	(5)	(1.919)	-	(2.482)	(6.069)
	134.481	49.850	107.646	-	253	292.231
	1.946	(9.952)	(19.379)	-	(13.955)	(41.339)
(EBITDA)	5.785	804	(16.859)	-	(2.781)	(13.051)
(.29)	(3.121)	(1.706)	(2.519)	-	(1.833)	(9.178)
	(718)	(9.050)	-	-	(9.342)	(19.110)
(.33)	136	119	548	-	475	1.278
(.33)	(4.621)	(383)	(6.879)	-	(1.932)	(13.814)
()/	-	-	(55)	-	-	(55)
	(1.043)	2.719	1.613	-	(161)	3.128
(.29)	(769)	-	(8.730)	-	-	(9.499)
(.29)	-	(2.379)	(996)	-	-	(3.375)
	123.313	105.007	214.389	306.883	171.574	921.167
(.11)	-	-	538	-	57.335	57.873
*	21.828	38.765	54.201	224.754	81.065	420.613
9) * (.6, 7, 8)	1.023	839	4.840	35.504	226	42.433
	117.168	32.162	153.087	290.137	56.441	648.996

*

Intracom Holdings AE,
« ».

(EBITDA)

1/1 - 31/12/2014 1/1 - 31/12/2013

(EBITDA)	14.007	(13.051)
	(8.352)	(9.178)
	(6.719)	(19.110)
(.33)	(13.093)	(12.537)
	(121)	(55)
	(14.278)	(53.931)

31 **2014**
(**000**)

:

	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
	179.346	119.784
	107.081	109.894
	628	6.941
	59.092	55.610
	346.147	292.230

**

	31/12/2014	31/12/2013
	192.777	469.736
	9.264	4.908
	4.092	3.843
	206.133	478.487

*

6.

		-						
		/						
1	2013	137.635	41.811	2.694	349.660	15.515	3.255	550.571
		(11)	(2)	(4)	(24)	(26)	-	(67)
		578	2.481	122	5.752	388	12.555	21.876
		(74)	(2.609)	(73)	(1.535)	(1.261)	(919)	(6.472)
		(13.956)	-	-	-	-	-	(13.956)
		25	-	-	-	-	368	393
		(336)	(17)	-	-	(975)	-	(1.328)
		173	731	-	9.711	(106)	(10.628)	(120)
	(.9)	(1.720)	-	-	-	-	-	(1.720)
	(.9)	2.306	-	-	-	-	-	2.306
31	2013	<u>124.621</u>	<u>42.395</u>	<u>2.738</u>	<u>363.564</u>	<u>13.534</u>	<u>4.631</u>	<u>551.483</u>
1	2014	124.621	42.395	2.738	363.564	13.534	4.631	551.482
		(11)	(1)	5	80	21	(0)	94
		457	1.104	82	6.483	487	34.905	43.518
		(15)	(1.495)	(342)	(120)	(299)	(7)	(2.279)
		(1.730)	-	-	-	-	-	(1.730)
	(.40)	(143)	-	(28)	(375.502)	(1.392)	931	(376.135)
		-	30.525	-	6.338	0	(36.896)	(33)
	(.9)	(19.372)	-	-	-	-	-	(19.372)
	(.9)	20	-	-	-	-	-	20
31	2014	<u>103.827</u>	<u>72.527</u>	<u>2.456</u>	<u>843</u>	<u>12.350</u>	<u>3.563</u>	<u>195.565</u>
1	2013	30.630	26.720	1.919	172.819	12.483	-	244.571
		(2)	(2)	(3)	(18)	(14)	-	(39)
		2.528	2.181	232	32.715	1.020	-	38.675
		(57)	(527)	(58)	(1.431)	(743)	-	(2.817)
		(160)	(4)	-	-	(936)	-	(1.100)
		6	98	-	3	(106)	-	-
	(.9)	(335)	-	-	-	-	-	(335)
31	2013	<u>32.609</u>	<u>28.466</u>	<u>2.089</u>	<u>204.087</u>	<u>11.704</u>	<u>-</u>	<u>278.956</u>
1	2014	32.609	28.466	2.089	204.087	11.704	-	278.956
		(3)	(1)	2	48	11	-	56
		2.212	2.284	180	16.690	786	-	22.152
		(3)	(1.311)	(232)	(34)	(293)	-	(1.873)
	(.40)	(75)	-	(17)	(220.193)	(1.256)	-	(221.541)
	(.9)	(4.244)	-	-	-	-	-	(4.244)
	(.9)	2	-	-	-	-	-	2
31	2014	<u>30.499</u>	<u>29.438</u>	<u>2.023</u>	<u>598</u>	<u>10.951</u>	<u>-</u>	<u>73.508</u>
31	2013	<u>92.011</u>	<u>13.929</u>	<u>649</u>	<u>159.476</u>	<u>1.830</u>	<u>4.631</u>	<u>272.528</u>
31	2014	<u>73.328</u>	<u>43.089</u>	<u>433</u>	<u>244</u>	<u>1.399</u>	<u>3.563</u>	<u>122.057</u>

p16.631
p32.818
2014
2013

(.40).

31 **2014**
(**000**)

- /

1	2013	20.039	891	158	3.687	-	24.775
		19	1	-	8	-	27
		(1.967)	-	-	-	-	(1.967)
	(. 9)	(752)	-	-	-	-	(752)
31	2013	17.338	892	158	3.695	-	22.083
1	2014	17.338	892	158	3.695	-	22.083
		75	22	22	47	-	166
		-	(10)	-	(7)	-	(17)
	(. 9)	(2.655)	-	-	-	-	(2.655)
31	2014	14.758	904	180	3.735	-	19.577
1	2013	5.040	858	132	2.853	-	8.883
		279	9	6	349	-	643
	(. 9)	(180)	-	-	-	-	(180)
31	2013	5.139	867	138	3.202	-	9.346
1	2014	5.139	867	138	3.202	-	9.346
		233	11	9	338	-	589
		-	(10)	-	(7)	-	(17)
	(. 9)	(685)	-	-	-	-	(685)
31	2014	4.687	867	147	3.533	-	9.234
31	2013	12.198	25	20	493	-	12.737
31	2014	10.070	37	34	203	-	10.343

p15.965 2014 (2013: p16.507).

p46.600 p2.400

7.

1	2013						68.385
							<u>2</u>
31	2013						68.387
1	2014						68.387
	(. 40)						<u>(48.326)</u>
31	2014						20.061

(« ») :

	31	2014
	(p000)
	<u>31/12/2014</u>	<u>31/12/2013</u>
Intrasoft International SA	11.361	11.361
Hellas online AE	-	48.327
Intrasoft International Scandinavia (IT Services Denmark A/S)	2.212	2.212
Intrakat AE-	3.562	3.562
-	326	326
AMBTILA Enterprises Ltd	2.600	2.600
	<u>20.061</u>	<u>68.387</u>

31 2013 p48.327 Hellas online AE
25 2014 (.40).

31

2014,

(value in use).

()

2015-2019

2014

2015 - 2019

	Intrasoft International SA	Intrasoft International Scandinavia
	4,5% - 5,0%	3,0% - 4,0%
	11,8% - 12,5%	30,2% - 35,5%
(EBITDA)	5,5% - 6,0%	2,5% - 7,5%
	2,0%	2,0%
	6,5%	6,5%

31 **2014**
(**000)**

8.

		(trade name)						
1	2013	78.309	2.995	93.819	7.671	16.426	552	199.772
		1	(70)	-	-	-	1	(69)
		3.521	2	16.864	-	-	1	20.388
/		(8.713)	-	-	-	-	(17)	(8.731)
		(134)	-	-	-	-	-	(134)
		(834)	1.182	-	-	(229)	-	120
31	2013	72.150	4.109	110.683	7.671	16.197	535	211.346
1	2014	72.150	4.109	110.683	7.671	16.197	535	211.346
		(0)	172	-	-	-	18	190
		1.860	-	15.988	-	-	197	18.046
/		(24)	-	-	-	-	-	(24)
(.40)		(29.086)	-	(126.672)	(7.010)	(14.490)	-	(177.257)
		(24.892)	24.773	-	-	-	142	23
31	2014	20.009	29.054	(0)	661	1.707	893	52.323
1	2013	66.220	573	86.352	-	10.183	69	163.398
		(1)	(41)	-	-	-	-	(42)
		4.272	1.732	16.354	-	1.817	-	24.175
/		(8.699)	-	-	-	-	(17)	(8.717)
		-	718	-	-	-	-	718
		(127)	-	-	-	-	-	(127)
		(725)	847	-	-	(122)	-	-
31	2013	60.940	3.830	102.706	-	11.878	52	179.407
1	2014	60.940	3.830	102.706	-	11.878	52	179.406
		(0)	14	-	-	-	-	14
		3.203	1.305	15.922	-	(4.316)	-	16.114
/		(24)	-	-	-	-	-	(24)
(.40)		(23.915)	-	(118.628)	-	(5.855)	-	(148.398)
		(21.262)	21.262	-	-	-	-	-
31	2014	18.943	26.411	0	-	1.707	52	47.113
31	2013	11.210	279	7.977	7.671	4.319	484	31.938
31	2014	1.066	2.643	(0)	661	(0)	841	5.211

(.40). b14.276 b21.501

2014 2013

31
(

2014
p000)

1	2013		1.975	1.975
31	2013		1.975	1.975
1	2014		1.975	1.975
			3	3
31	2014		1.978	1.978
1	2013		1.974	1.974
			-	-
31	2013		1.974	1.974
1	2014		1.974	1.974
			1	1
31	2014		1.975	1.975
	31	2013	1	1
	31	2014	3	3

9.

		31	2014
		(b000)
1	2013	60.361	81.284
		(145)	-
		170	199
		(3.954)	(7.375)
	(.6)	(2.306)	-
	(.6)	1.720	752
31	2013	<u>55.846</u>	<u>74.860</u>
1	2014	55.846	74.860
		371	-
		1.191	41
		(215)	-
		(4.913)	(4.761)
	(.6)	(20)	-
	(.6)	19.372	2.655
		-	(184)
31	2014	<u>71.632</u>	<u>72.612</u>
1	2013	6.647	15.077
		(23)	-
	(.6)	335	180
		647	1.142
		482	-
31	2013	<u>8.087</u>	<u>16.399</u>
1	2014	8.087	16.399
		75	-
	(.6)	(2)	-
	(.6)	4.244	685
		993	1.192
		75	-
		(33)	(33)
31	2014	<u>13.440</u>	<u>18.242</u>
	31	47.759	58.461
	31	58.193	54.370

(2013: p2.392 2014
p2.977

p2.296 p2.754
)

6.

31 2014
(p000)

10.

:

31/12/2014 31/12/2013

	219.702	263.118
	5.774	2.088
/	(83.425)	-
	(8.437)	(45.505)
	133.613	219.702

31

:

31/12/2014 31/12/2013

Intrasoft International SA	99,99%	52.407	99,99%	52.407
	100%	52.780	100%	71.151
	61,76%	22.030	61,76%	22.030
Intracom Holdings International Ltd	100%	6.331	100%	4.831
Intracom Group USA Inc*	2,91%	65	2,91%	65
Hellas on Line SA	-	-	53,28%	69.218
		133.613		219.702

(*), 31 2014 100%
(2013: 100%).

42

31 2014,

on Line p43.984 Intracom Holdings International Ltd p1.521. p8.437 (2013: Hellas

2014

2014

p9.934

p7.100

p2.835

					31	2014
					(000)
<u>2013</u>						
21	2013					
67,43%			p184			p19.
9	2013					
	Intraphos					p200
					9,7%.	
			p91.		p91.	
					p82.	
16						
			p50		p11.971.	
5	2013					12,5%
	Intrapower					p200.
			p200.			p156
					p200.	
<hr/>						
31	2014				p25.192	
p24.345	Intrasoft International S.A.	ntakat,	p107	Advanced Passport Telematics		p740
<hr/>						
	:					
<hr/>						
	:					

	31/12/2014	31/12/2013
	164.452	156.281
	83.918	62.744
	<u>248.370</u>	<u>219.025</u>
	143.044	120.756
	43.222	33.189
	<u>186.266</u>	<u>153.944</u>
	<u>62.104</u>	<u>65.081</u>

31 **2014**
(**000**)

_____ :

/()

/()

	1/1- 31/12/2014	1/1- 31/12/2013
	153.394	109.565
	1.008	(24.835)
	(567)	1.640
	441	(23.041)
	<u>(2.672)</u>	<u>(1.273)</u>
	<u>(2.231)</u>	<u>(24.314)</u>
	<u>(1.420)</u>	<u>(15.100)</u>

_____ :

/()

	1/1- 31/12/2014	1/1- 31/12/2013
	16.325	9.002
	(8.085)	(6.880)
	(3.944)	(678)
	<u>4.296</u>	<u>1.444</u>
	<u>(26.823)</u>	<u>5.372</u>
	<u>9.029</u>	<u>18.022</u>
	<u>(13.498)</u>	<u>24.837</u>
	<u>39.246</u>	<u>14.412</u>
	<u>25.748</u>	<u>39.249</u>

31 2014
(000)

12.

:

		31/12/2014	31/12/2013
M	:	290	291
		29.233	35.483
		<u>29.523</u>	<u>35.774</u>
Y		26.126	35.078
		26.126	35.078
		<u>3.397</u>	<u>696</u>
		14.375	20.518
		(11.686)	(19.587)
	()	<u>2.689</u>	<u>931</u>

42.

13.

		31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
		16.398	10.560	10.901	9.624
		2.976	7.370	3.704	1.565
		(4.303)	-	(3.394)	-
()/		(4.075)	(1.440)	(699)	(277)
(.32)		-	(91)	-	(11)
		<u>10.996</u>	<u>16.398</u>	<u>10.511</u>	<u>10.901</u>
		<u>10.996</u>	<u>16.398</u>	<u>10.511</u>	<u>10.901</u>

		31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
-		816	6.214	115	1.230
-		10.180	10.184	10.396	9.671
		<u>10.996</u>	<u>16.398</u>	<u>10.511</u>	<u>10.901</u>

31 **2014**
() **p000)**

:

		31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
		(12.988)	(8.059)	1.124	967
		0	4	-	-
/ ()	(.34)	(1.284)	(4.923)	(60)	161
/ ()		(221)	(11)	(31)	(3)
(.40)		6.888	-	-	-
		(7.606)	(12.988)	1.033	1.124

2014 2013 (.40). p251 p522

:

1	2013	(3.209)	(10.833)	(6.463)	(20.506)
		-	6	-	6
		(3.807)	4.132	(2.597)	(2.272)
		(22)	-	(7)	(29)
31	2013	(7.039)	(6.695)	(9.067)	(22.801)
1	2014	(7.039)	(6.695)	(9.067)	(22.801)
		-	1	-	1
/ ()		(2.164)	719	(1.120)	(2.566)
		(221)	-	-	(221)
(.40)		-	204	8.959	9.162
31	2014	(9.423)	(5.772)	(1.229)	(16.424)

:

1	2013	2.633	1.198	4.944	3.672
		-	-	(2)	(0)
/ ()		385	-	(3.026)	(9)
		-	-	-	19
31	2013	3.018	1.198	1.916	3.681
1	2014	3.018	1.198	1.916	3.681
/ ()		(46)	(1.198)	1.940	585
(.40)		(2.972)	-	649	48
31	2014	0	-	4.505	4.314
					8.819

31 **2014**
(**000**)

16.

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
:	108.298	186.627	82	54
	(16.409)	(60.230)	-	-
	91.889	126.396	82	54
	8.631	15.248	-	-
(.39)	16.355	21.102	27.602	6.652
(.39)	1.468	-	147	-
	4.781	15.001	155	148
	44.232	48.799	428	156
(.40)	10.147	-	10.147	-
	32.194	25.951	3.005	1.999
:	(3.708)	(3.325)	-	-
	205.990	249.173	41.567	9.010
	8.186	10.056	39	39
	197.804	239.117	41.528	8.971
	205.990	249.173	41.567	9.010

31 **2014**
(**000)**

:

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
	91.889	126.396	82	54
	46.951	71.904	48	18
	16.409	60.230	-	-
	(16.409)	(60.230)	-	-
	-	-	-	-

:

:

< 90	9.959	10.570	8	30
90-180	6.399	7.158	16	6
180-270	10.311	15.045	7	-
270-365	2.698	3.282	2	-
1- 2	5.017	11.796	-	-
>2	10.554	6.640	-	-
	44.938	54.492	33	36
	91.889	126.396	82	54

		31	2014
		(000)
		:	
1	2013	53.816	-
		9	-
	(.29)	16.252	-
		(3.839)	-
		(1.904)	-
		(779)	-
31	2013	<u>63.555</u>	-
		(35)	-
	(.29)	5.358	-
		(895)	-
		-	-
		(47.483)	-
		(381)	-
		(2)	-
31	2014	<u>20.117</u>	-
2013	(.40).	p4.382	p6.753
			2014

:

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
(EUR)	178.953	219.671	41.567	9.010
o (USD)	18.344	19.097	-	-
(PLN)	4.316	5.204	-	-
(RON)	1.995	3.394	-	-
(JOD)	1.482	-	-	-
(DKK)	89	142	-	-
	812	1.664	-	-
	<u>205.990</u>	<u>249.173</u>	<u>41.567</u>	<u>9.010</u>

17.

31 2014
(000)

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
	23.788	28.808	-	-
	13.159	13.975	-	-
	10.158	8.890	-	-
	3.980	1.650	-	-
	2.059	1.744	-	-
	246	216	-	-
	53.390	55.285	-	-
	5.504	4.660	-	-
	1.409	682	-	-
	1.225	1.017	-	-
	301	301	-	-
	8.438	6.661	-	-
	44.952	48.624	-	-

1	2013	3.313	-
	(. 29)	3.375	-
		(1)	-
		(26)	-
31	2013	6.661	-
	(. 29)	1.777	-
31	2014	8.438	-

31 **2014**
(**000**)

18.

		31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
A	:	35.354	20.882	-	-
		35.354	20.882	-	-
	:	2.417	1.843	-	-
		2.417	1.843	-	-
		459.450	372.144	-	-
	:	(426.513)	(353.105)	-	-
		32.937	19.039	-	-

19.

		31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
		223	278	-	-
	(. 32)	(44)	(55)	-	-
		179	223	-	-
		179	223	-	-
		179	223	-	-

31 **2014**
(**000)**

20.

:

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
	69.071	62.828	19.483	622
	53.723	13.436	47.087	1.126
	122.794	76.263	66.569	1.748

2014
(2013: 1%).

0,15%

:

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
(EUR)	114.026	64.413	66.471	1.253
o (USD)	6.414	9.123	15	20
(RON)	1.052	970	82	475
(BGN)	851	798	-	-
	451	959	2	1
	122.794	76.263	66.569	1.748

21.

1	2013	<u>133.025.996</u>	<u>187.567</u>	<u>194.204</u>	<u>381.771</u>
31	2013	<u>133.025.996</u>	<u>187.567</u>	<u>194.204</u>	<u>381.771</u>
1	2014	<u>133.025.996</u>	<u>187.567</u>	<u>194.204</u>	<u>381.771</u>
31	2014	<u>133.025.996</u>	<u>187.567</u>	<u>194.204</u>	<u>381.771</u>

31
p187.567

2013 31
133.025.996

2014

p1,41

22.

31
(2014
百000)

		/							
		()							
1	2013	30.638	8.305	125.512	56.797	(28.987)	(2.036)	(5.329)	184.899
		-	-	-	-	-	-	(995)	(995)
		-	-	-	-	-	-	(532)	(532)
		-	-	-	-	-	-	249	249
		2	-	-	-	-	-	-	2
		-	-	-	-	-	(98)	-	(98)
		87	-	259	-	27	-	-	373
31	2013	30.726	8.305	125.771	56.797	(28.960)	(2.134)	(6.607)	183.898
1	2014	30.726	8.305	125.771	56.797	(28.960)	(2.134)	(6.607)	183.898
		-	-	-	-	-	-	(2.784)	(2.784)
		-	-	-	-	-	-	866	866
		-	-	-	-	-	-	880	880
		(166)	-	(8.336)	(327)	(50)	-	-	(8.879)
		-	-	-	-	(222)	-	-	(222)
		-	-	-	-	-	(1.044)	-	(1.044)
		-	-	(1.097)	-	-	-	-	(1.097)
31	2014	30.560	8.305	116.337	56.470	(29.233)	(3.178)	(7.646)	171.616

		/						
		()						
1	2013	26.719	8.069	55.990	56.981	(71)	(31)	147.657
		-	-	-	-	-	(277)	(277)
		-	-	-	-	(17)	-	(17)
31	2013	26.719	8.069	55.990	56.981	(88)	(308)	147.362
1	2014	26.719	8.069	55.990	56.981	(88)	(308)	147.362
		-	-	-	-	-	(699)	(699)
		-	-	-	-	-	336	336
		-	-	-	-	(88)	-	(88)
31	2014	26.719	8.069	55.990	56.981	(176)	(671)	146.912

()

44 45) 5% (.2190/20, () ,

()

()

()

p3.615

23.

31
(2014
p000)

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
	52.932	32.603	2.846	4.271
	10.620	11.889	10.248	11.479
	63.552	44.492	13.094	15.750
	90.135	141.919	15.500	16.875
	-	132.739	-	-
	-	10.000	-	10.000
	1.362	1.294	1.228	1.171
	91.497	285.952	16.728	28.046
	155.049	330.444	29.823	43.796

2013

Hellas online.

:

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
(USD)	151.916	325.582	29.823	43.796
	1.265	2.546	-	-
	1.869	2.316	-	-
	155.049	330.444	29.823	43.796

(,) :

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
1	96.668	293.886	16.716	27.280
1 2	21.509	1.822	3.232	1.417
2 3	2.733	4.789	-	3.350
3 5	6.390	3.048	-	-
5	31.050	23.440	-	-
	158.350	326.985	19.948	32.046

2014 6,57% 5,47%
(2013:6,92%).

31 **2014**
 (**000**)

2014 5,82% 8,10%
 (2013: 6,79%).

38.

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
1	1.877	1.872	1.712	1.720
2 5	7.258	6.943	6.870	6.916
5	5.220	7.409	5.175	6.943
:M	14.355	16.224	13.757	15.578
	(2.373)	(3.041)	(2.280)	(2.928)
	11.982	13.183	11.477	12.650

1	1.362	1.294	1.228	1.171
2 5	5.806	5.248	5.473	5.221
5	4.813	6.642	4.775	6.258
	11.982	13.183	11.477	12.650

24.

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
:	6.636	6.882	430	312
(. 30)	834	532	197	59
/() ()/	1.304	(70)	119	21

31 **2014**
 (**þ000)**

:

1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
300	462	7	23
96	174	10	10
-	(376)	-	-
437	272	180	26
834	532	197	59

:

1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
325	256	-	-
286	177	-	-
223	100	197	59
834	532	197	59

:

Y

()/

1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
6.881	6.967	312	264
1.141	1.336	197	59
(982)	(1.378)	(198)	(32)
1.304	(18)	119	21
(1.708)	(26)	-	-
6.636	6.881	430	312

2014 2013 (.40). þ307 þ804

:

2014	2013	2014	2013
1,9% - 3,0%	3,0% - 3,8%	2,20%	3,20%
2,00%	2,0% - 3,0%	2,00%	2,00%

31 2014
(000)

25.

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
	20.281	22.077	-	-
	3.804	9	-	-
(.31)	(1.562)	(1.806)	-	-
(.40)	(22.463)	-	-	-
	61	20.280	-	-
		1.692	-	-
	61	18.589	-	-
	61	20.281	-	-

2014 2013 (.40). p1.556 p1.797

26.

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
:	-	582	-	17.925
(cap)	-	71	-	25.425
	-	653	-	43.350
	-	653	-	-
	-	-	-	-
	-	653	-	-

2014 Hellas online. 31

28.

31
(2014
(b000)

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
	75.923	81.036	813	676
	66.105	68.121	-	-
	5.544	22.369	-	-
(. 39)	8.927	67.587	11.349	8.642
	15.881	16.201	359	399
/	5.253	10.203	693	365
	14.828	12.450	1.388	1.622
	192.461	277.967	14.602	11.703
	17	18.460	-	-
	192.444	259.507	14.602	11.703
	192.461	277.967	14.602	11.703

:

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
(EUR)	162.418	243.220	14.602	11.703
o (USD)	24.367	28.503	-	-
(RON)	674	-	-	-
(PLN)	1.858	885	-	-
(BGN)	967	890	-	-
	2.176	4.468	-	-
	192.461	277.967	14.602	11.703

29.

	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
30	87.234	89.310	2.311	2.076
	74.887	68.203	-	-
6	5.521	5.857	589	643
9	993	647	1.192	1.142
8	1.838	2.674	-	-
17	1.777	3.375	-	-
	2.203	2.109	322	300
	8.829	4.826	-	-
	134.043	86.604	-	-
16	976	9.499	-	-
	1.740	1.852	-	-
	5.464	5.294	194	209
	4.571	22.057	1.416	672
	2.130	1.378	195	164
	10.090	12.267	4.721	2.110
	342.298	315.951	10.940	7.314
	286.621	266.526	3.325	2.029
	19.314	18.253	-	-
	36.363	31.172	7.618	5.285
	342.298	315.951	10.943	7.314
	4.331	5.484	197	304
	741	716	-	-
	3.281	2.978	1.586	1.482
	8.352	9.178	1.783	1.786

&

:

:

30.

	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
	69.422	70.275	1.789	1.701
	15.249	16.273	291	251
	355	782	34	64
	136	118	-	-
(. 24)	834	532	197	59
	1.237	1.330	-	-
	87.234	89.310	2.311	2.076

31 **2014**
(**000**)

31.

	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
	2.296	2.392	2.754	2.977
(.25)	6	9	-	-
	135	568	-	-
	135	49	-	-
	1.084	1.349	-	-
	3.657	4.368	2.754	2.977

32.

/() ó

	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
/()	(4)	417	2	-
/()	(44)	(55)	-	-
	(1.092)	-	(225)	-
	-	(91)	-	(11)
	(150)	-	(150)	-
	-	151	-	-
	-	(165)	-	-
	(728)	(1.980)	(728)	(1.980)
/()	112	55	-	-
	381	673	-	-
	(327)	(1.881)	(195)	(447)
	(1.853)	(2.876)	(1.296)	(2.438)

31 2014
(000)

33. / () 6

	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
-	9.347	8.134	2.072	1.344
-	553	6	553	6
-	582	719	541	578
-	3.991	3.604	-	-
- / ()	34	237	30	-
-	1.758	1.115	-	-
	<u>16.265</u>	<u>13.814</u>	<u>3.196</u>	<u>1.928</u>
	(2.011)	(703)	(15)	(6)
	(596)	(469)	(490)	(469)
	(565)	(106)	(26)	-
	<u>(3.172)</u>	<u>(1.278)</u>	<u>(531)</u>	<u>(475)</u>
/ () -	13.093	12.537	2.664	1.453

34.

	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
	(2.911)	(2.317)	-	-
(.14)	1.033	5.445	60	(161)
	<u>(1.879)</u>	<u>3.128</u>	<u>60</u>	<u>(161)</u>

2010

2011

2011

» . 5 82 .2238/1994, «

«

»

10

7

36.

		1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013	1/1 - 31/12/2014	1/1 - 31/12/2013
	/ ()	23.895	(73.238)	(33.305)	(108.682)
	:				
		1.627	(2.606)	(60)	161
	6	22.152	38.675	589	643
	8	16.114	24.175	-	-
	9	993	647	1.192	1.142
	9	4.988	4.435	4.911	7.375
	8	-	718	-	-
	6	1.730	13.956	-	1.967
	()/	31	(539)	(2)	-
	()/	32	44	55	-
		32	1.092	-	225
		32	-	91	-
		10, 11	-	17.713	8.437
		10, 40	(43.435)	(151)	10.652
		29, 32	6.085	18.233	728
		32, 40	4.771	165	1.107
			(3.028)	(1.318)	(531)
			26.102	25.758	3.196
		25	(1.562)	(1.806)	-
		11	6.791	6.296	-
	()/	348	(377)	-	-
		68.741	70.884	(2.861)	(653)
	()/	3.448	285	-	-
	()/	28.962	(2.197)	28.496	(115)
	/ ()	2.532	16.953	5.940	(27)
	/ ()	1.961	(102)	2.508	-
	/ ()	379	(42)	(1)	28
		37.282	14.897	36.944	(114)
		106.023	85.781	34.083	(767)

37.

þ3.296 (2013: þ5.130).

31 2014
(b000)

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
1	3.554	3.646	141	165
2-5	8.793	8.671	162	197
5	4.812	3.752	-	-
	17.160	16.069	303	362

38.

/

,
:

	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
	48.144	27.428	24.736	21.820
	155.275	159.694	98.522	99.959
	19.864	13.931	13.332	9.696
	18.210	11.875	5.487	3.618
	241.492	212.927	142.077	135.093

H
b83.458.

()

b9 .

Holdings, Hellas online Teledome . . . 4 2008 Intracom
()
Teledome. Hellas online, Unibrain
b141 . . . 29 2014 ø .
3389/2014 Teledome . . . Intracom Holdings.
b17,6 . . . b10,9 . . .
b12,4 . . . 30 2014

31 2014
((000)

2,6

39.

1/1 - 31/12/2014 1/1 - 31/12/2013 1/1 - 31/12/2014 1/1 - 31/12/2013

-	-	3.604	2.092
686	1.902	-	126
3.531	1.861	-	-
4.216	3.763	3.604	2.218

-	-	338	2.361
15.759	12.590	-	-
521	318	20	25
16.281	12.908	358	2.386

-	-	2.256	2.405
77	103	-	-
341	294	146	129
419	397	2.403	2.534

1/1 - 31/12/2014 1/1 - 31/12/2013 1/1 - 31/12/2014 1/1 - 31/12/2013

-	-	110	69
1.453	4.034	-	-
95	-	-	-
1.548	4.034	110	69

31 **2014**
 (**€000)**

) Hellas online

22 2014

Hellas Online,

Vodafone-Panafon
 57,24%,
 €57,2 .
 2014.

€10 .

25

Hellas Online

1/1/2014-25/11/2014

/() -

/() -

/(),

1/1 - 25/11/2014	1/1 - 31/12/2013
189.169	221.424
(150.446)	(175.003)
38.723	46.421
1.359	1.683
(27)	122
(14.466)	(16.637)
(7.800)	(17.645)
17.789	13.945
(9.981)	(11.904)
7.807	2.041
252	(522)
8.059	1.519
-	435
-	(39)
8.059	1.916

1/1 - 25/11/2014	1/1 - 31/12/2013
29.513	53.264
(21.476)	(43.563)
2.521	(8.184)
10.558	1.518

€10.147

€66.835

€62.839

€19.767.

31 2014
(b000)

42. /

31 2014

*		100,00%	2010
* Intracom Holdings International Ltd		100,00%	2014
- Intracom Technologies Ltd		100,00%	2014
- Intracom Operations Ltd		100,00%	2014
- Intracom Group USA		100,00%	2014
- Duckelco Holdings Ltd		100,00%	2014
- Ingelenco Trading Co. Ltd		100,00%	2014
- Edutech Sa**		50,00%	-
* Intrasoft International S.A.		99,99%	2008-2014
- Intrasoft SA		99,00%	2010-2014
- Intrasoft International Belgium		100,00%	2004-2014
- Intrasoft International Bulgaria		100,00%	2013-2014
- Global Net Solutions Ltd		100,00%	2014
- Intracom IT Services Middle East & Africa		80,00%	2010-2014
- Intrasoft International Scandinavia (IT Services Denmark AS)		100,00%	2008 - 2014
- Intracom Exports Ltd		100,00%	2014
- Intracom Cyprus Ltd		100,00%	2014
- Intrasoft Information Technology UK Ltd		100,00%	2014
- Intrasoft International USA Inc		100,00%	2012-2014
- Intrasoft International ME FZC**		80,00%	2014
		80,88%	
* Advanced Transport Telematics . .**		(. .1)	2014
		67,06%	
* Rural Connect **		(. .2)	2014

. 1: Advanced Transport Telematics (80,88%)
Intrasoft International SA (50%) (50%).

. 2: Rural Connect A. . (67,06%)
(30%) (60%).

*	61,76%	2014
- Inmaint SA	62,00%	2012-2014
- Intracom Construct SA	96,54%	2009-2014
- Oikos Properties SRL	100,00%	2007-2014
- Rominplot SRL	99,99%	2009-2014
	(. . .3)	
- Eurokat SA	64,89%	2014
- / - Lobbe Tzilalis - Eurokat ATE (. . .)	50,00%	2010-2014
- / Eurokat ATE - ()	33,33%	2011-2014
- Intrakat International Ltd	100,00%	2008-2014
- Alpha Mogilany Development SP Z.O.O.	25,00%	2008-2014
- Rominplot SRL	0,01%	2009-2014
- mbtula Enterprises Limited	100,00%	2007-2014
-	50,00%	2009-2014
- Intradepvelopment &	100,00%	2010-2014
- Intrablue	50,00%	-
-	100,00%	-
-	100,00%	-
-	100,00%	-
- Fracasso Hellas AE &	80,00%	2014
- / - " /	80,00%	2010-2014
- / - (&)	20,00%	2010-2014
- / - ()	50,00%	2010-2014
- / - ES AE - ()	50,00%	-
- / - ()**	50,00%	-
- / - ()**	50,00%	-
- Intrapower A.E.	100,00%	2014
- ICMH	50,00%	-
-	24,00%	2012-2014
-	30%	2012-2014
-	(. . .4)	
/ - Intrakat ()	50,00%	2010-2014
/ - Intrakat ()	50,00%	2010-2014
/	15,00%	2009-2014
/ - Intrakat ()	45,00%	2010-2014
/ Intrakat -	50,00%	2009-2014
/ " - " - ntrakat	65,00%	2008-2014
/ Intrakat - - ALGAS	33,33%	2009-2014
/ Intrakat - (. . .)	50,00%	2009-2014
/ Intrakat - (. . .)	50,00%	2010-2014
/ Intrakat - (/)	50,00%	2010-2014
/ Intrakat - ()	50,00%	2010-2014
/ Intrakat - ()	30,00%	2010-2014
/ Intrakat - (/ . . .)	30,00%	2010-2014
/ Intrakat - Intracom Telecom ()	70,00%	2008-2014
/ Intrakat - ()	50,00%	2009-2014

. 3:

Rominplot SRL

100%

. 4:

45%

/ Intrakat - ()	50,00%	2009-2014
/ - J&P - Intrakat (/)	13,33%	2008-2014
/ Intrakat - ()	50,00%	2008-2014
/ Intrakat - ()	50,00%	2008-2014
/ Intrakat - (7 -)	49,00%	2010-2014
/ ()	50,00%	2010-2014
/ Eurokat - Intrakat ()	82,45%	2010-2014
/ Intrakat - TBO ()	70,00%	2009-2014
/ - - - Intrakat ()	25,00%	2010-2014
/ - - - Intrakat (-)	33,30%	2009-2014
/ Intrakat - ()	50,00%	2010-2014
/ Intrakat - & . . () 1)	60,00%	2010-2014
/ - Intrakat - ()	46,90%	2010-2014
/ - Intrakat (N M)	50,00%	2010-2014
/ Intrakat - ()	50,00%	2011-2014
/ . . - . . - . . - Intrakat ()	24,00%	2011-2014
/ Intrakat - (Carrefour)	99,00%	2011-2014
/ Intrakat - . . . " /	70,00%	2011-2014
/ J&P - - - Intrakat (/ -)	33,33%	2012-2014
/ - - - - Intrakat ()	25,00%	2012-2014
/ Intrakat - ()	50,00%	2012-2014
/ - J&P - - - - Intrakat ()	25,00%	2014
/ - ()	50,00%	2014
/)**	50,00%	2014
/ - (& . 400	50,00%	2014
KV K - . 400 K	50,00%	2014
/ - ()** &	50,00%	2014

(*)

2013 2014,

(**)

2014 Intracom Telecom 2014 (.40).
 25 2014 Hellas online , 31
 2014 (.40).

*	100,00%	2010
* HELLAS ON LINE	53,28% (. . .1)	2010
* Intracom Holdings International Ltd	100,00%	2013
- Intracom Technologies Ltd	100,00%	2013
- Intracom Operations Ltd	100,00%	2013
- Intracom Group USA	100,00%	2013
- Duckeko Holdings Ltd	100,00%	2013
- Ingrelenco Trading Co. Ltd	100,00%	2013
* Intrasoft International S.A.	99,99%	2008-2013
- Intrasoft SA	99,00%	2010-2013
- Intrasoft International Belgium	100,00%	2004-2013
- Intrasoft International Bulgaria	100,00%	2013
- Global Net Solutions Ltd	100,00%	2013
- Intracom IT Services Middle East & Africa	80,00%	2010-2013
- Intrasoft International Scandinavia (IT Services Denmark AS)	100,00%	2008 - 2013
- Intracom Exports Ltd	100,00%	2013
- Intracom Cyprus Ltd	100,00%	2013
- Intrasoft Information Technology UK Ltd	100,00%	2013
- Intrasoft International USA Inc	100,00%	2012-2013
- Intrasoft International ME FZC**	80,00%	-

. 1:

Hellas online

57,24%

*		61,76%	-
- Inmaint SA		62,00%	2010-2011
- Intracom Construct SA		96,54%	2009-2013
- Oikos Properties SRL		100,00%	2007-2013
- Rominplot SRL		99,99%	2010-2013
		(. . . 2)	
- Eurokat SA		54,89%	2010-2011
- / - Lobbe Tzialis - Eurokat ATE (. . .)		18,29%	2010-2013
- / Eurokat ATE - ()		27,45%	2011-2013
- Intrakat International Ltd		100,00%	2008-2013
- Alpha Mogilany Development SP Z.O.O.		25,00%	2008-2013
- mbtla Enterprises Limited		100,00%	2007-2013
- . . .		50,00%	2009-2013
- Intradepvelopment &		100,00%	2010-2013
- Fracasso Hellas AE &		55,00%	2010-2011
-		67,43%	2010
-		24,00%	2012-2013
- / - " / - " & "		80,00%	2010-2013
(- / - (&)		20,00%	2010-2013
- / NOE - ("		35,00%	2010-2013
- / ") - ES AE - (-)		50,00%	2010-2013
- Intrapower A.E.		87,50%	2010-2012
/ - Intrakat ()		50,00%	2010-2013
/ - Intrakat ()		50,00%	2010-2013
/		15,00%	2007-2013
/ - Intrakat ()		45,00%	2010-2013
/ Intrakat -		50,00%	2004-2013
/ " - " - ntrakat		57,50%	2005-2013
/ Intrakat - - ALGAS		33,33%	2007-2013
/ Intrakat - ()		50,00%	2006-2013
/ Intrakat - ()		50,00%	2010-2013
/ Intrakat - (/)		50,00%	2010-2013
/ Intrakat - ()		50,00%	2010-2013
/ Intrakat - ()		30,00%	2010-2013
/ Intrakat - (/)		30,00%	2010-2013
/ Intrakat - Intracom Telecom ()		70,00%	2007-2013
/ Intrakat - ()		50,00%	2007-2013

. 2:

Rominplot SRL

100%

. 3:

SC Plurin Telecommunications SRL

100%

/ Intrakat - ()	50,00%	2007-2013
/ - J&P - Intrakat (/)	13,33%	2008-2013
/ Intrakat - ()	50,00%	2008-2013
/ Intrakat - ()	50,00%	2008-2013
/ Intrakat - (7 -)	49,00%	2010-2013
/ ()	50,00%	2010-2013
/ Eurokat - Intrakat ()	77,19%	2010-2013
/ Intrakat - TBO ()	70,00%	2008-2013
/ - - - Intrakat ()	25,00%	2010-2013
/ - - - Intrakat (-)	33,30%	2007-2013
/ Intrakat - - ()	50,00%	2010-2013
/ Intrakat - . & . . (1)	60,00%	2010-2013
/ - Intrakat - ()	46,90%	2010-2013
/ - Intrakat (N M)	50,00%	2010-2013
/ Intrakat - ()	50,00%	2011-2013
/ . . - . . - . . - Intrakat ()	24,00%	2011-2013
/ Intrakat - (Carrefour)	99,00%	2011-2013
/ Intrakat - . . . " / "	70,00%	2011-2013
/ J&P - - - Intrakat (/ -)	33,33%	2012-2013
/ - - - - Intrakat ()	25,00%	2012-2013
/ Intrakat - ()	50,00%	2012-2013
/ - J&P - Intrakat ()**	25,00%	-
<hr/>		
* Intracom A.E.	49,00%	2009-2010
- Intracom Bulgaria S.A.	100,00%	1998-2013
- Intracom Svyaz Ltd.	100,00%	2008 & 2012-2013
- Intracom Doo Skopje	100,00%	2012-2013
- Intralban Sha	95,00%	2012-2013
- Intrarom S.A.	66,70%	2008-2013
- Sitronics Intracom India PL	100,00%	2012-2013
- Intracom Telecom Holdings International Ltd	100,00%	2008-2013
- Intracom Middle East L.L.C.	100,00%	.
- Conklin Corporation	100,00%	2001-2013
- Intracom Telecom solutions S.R.L.	100,00%	.
- Intracom doo Belgrade	100,00%	2009 & 2012-2013
- -Teleserv doo Belgrade	100,00%	2013
- Intracom doo Armenia	100,00%	2010-2013
- Intracom Telecom Technologies Ltd.	100,00%	2008-2013
- Intracom Telecom Operations Ltd.	100,00%	2008-2013
- Intracom Telecom Solutions Saudi Arabia	95,00%	.

(*)

)

10 .3401/ 2005

2014

14/1/2014	Small Cell	- Virgin Media Business	Streetnode™	ntracom Telecom
14/1/2014		-	: N	ntracom Defense Electronics
17/1/2014			,	. 3556/2007
23/1/2014		-		
11/2/2014		10.02.2014		
17/2/2014		- 83	.	ntrasoft International
18/2/2014		-	g Data	ntracom Telecom
21/2/2014		20.02.2014		
18/3/2014		- M	IRIS -T SLM	ntracom Defense Electronics
27/3/2014		-		ntracom Holdings
27/3/2014	ntracom Holdings -		,	2014
31/3/2014		-		2013
31/3/2014				2013
2/4/2014				
4/4/2014		03.04.2014		
24/4/2014				
24/4/2014				ntracom Holdings
24/4/2014			. . .	16.05.2014
25/4/2014		25.04.2014		
16/5/2014		. . .	16	2014
30/5/2014		-	'	2014
30/5/2014			'	2014

30/5/2014		- E		2013
2/6/2014	-	ntrasoft International		
2/6/2014			2013	
4/6/2014	-		WISPR	ntracom Defense Electronics
5/6/2014			27.06.2014	
6/6/2014				ntracom Holdings
25/6/2014	-	DE		EUROSATORY 2014
27/6/2014			27	2014 "
27/6/2014			27	2014
27/6/2014	-	H IDE		GREENDAY
7/7/2014	-			IDE
22/8/2014	A			
22/8/2014	-			ntracom Holdings hellas online
22/8/2014		Vodafone - Panafone		
29/8/2014	-			2014
29/8/2014				2014
29/8/2014			19.09.2014	
2/9/2014	-	IDE	Raytheon	SSM
9/9/2014	-	H Intrasoft International	3	USD
19/9/2014			19	2014
22/9/2014				
25/9/2014				Intracom Holdings
30/9/2014	-		European Business Awards	ntrasoft International
3/11/2014	-			IDE
4/11/2014		ntrasoft International -	ntrasoft Middle East	racle
10/11/2014	-	DE		
11/11/2014	-	ntrasoft International		
19/11/2014	-	ntrasoft International		
25/11/2014				
28/11/2014	-			2014
28/11/2014			2014	
3/12/2014	-	Single Window		ntrasoft International.
5/12/2014		04.12.2014		
18/12/2014				

. . www.ase.gr

www.intracom.com.

)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της INTRACOM HOLDINGS και του ΟΜΙΛΟΥ INTRACOM HOLDINGS. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρίας, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή.

Αρμόδια Αρχή:	Υπουργείο Ανάπτυξης, Δ/νση Α.Ε. & Πίστωσης	Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:	Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:	Ζωή Δ. Σοφού (Α.Μ. ΣΟΕΛ 14701) -
Διεύθυνση διαδικτύου:	www.intracom.com	Πρόεδρος του Δ.Σ.:	Ελεγκτική Εταιρία:	Σ.Ο.Λ. Α.Ε. ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των επίσημων οικονομικών καταστάσεων:	30/03/2015	Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.:	Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών:	Με σύμφωνη γνώμη - θέμα έμφασης
		Δ/νων Σύμβουλος:		
		Σύμβουλος - Εκτελεστικό μέλος:		
		Σύμβουλος - Μη εκτελεστικό μέλος:		
		Σύμβουλος - Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος:		
		Σύμβουλος - Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος:		

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €			
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	122.059	272.528	10.343	12.737
Επενδύσεις σε ακίνητα	58.193	47.759	54.370	58.461
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	25.271	100.326	3	1
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	38.565	110.445	155.107	288.298
Αποθέματα	44.952	48.624	-	-
Απατήσεις από πελάτες	108.244	147.498	3.409	2.642
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	256.135	193.987	104.688	8.077
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	653.419	921.167	327.920	370.216
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	187.567	187.567	187.567	187.567
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	73.611	56.056	91.790	125.545
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	261.178	243.623	279.357	313.112
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	25.192	28.547	-	-
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α)+(β)	286.370	272.170	279.357	313.112
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	63.552	44.492	13.094	15.750
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	8.248	47.678	1.463	1.437
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	91.497	285.952	16.728	28.046
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	203.752	270.875	17.278	11.871
Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)	367.049	648.997	48.563	57.104
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	653.419	921.167	327.920	370.216

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €			
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2013
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων έναρξης χρήσης (01.01.2014 και 01.01.2013)	272.170	347.526	313.112	422.089
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	20.896	-74.952	-33.755	-108.977
Αύξηση/(μείωση) μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικής	-	-20	-	-
Μεταβολή σε ποσοστά συμμετοχής σε θυγατρικές και κοινοπραξίες	-2.098	-467	-	-
Πώληση θυγατρικών	-4.839	83	-	-
Εξαγορά/Ίδρυση θυγατρικής	241	-	-	-
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων λήξης χρήσης (31.12.2014 και 31.12.2013)	286.370	272.170	279.357	313.112

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €			
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01/01-31/12/2014	01/01-31/12/2013	01/01-31/12/2014	01/01-31/12/2013
Έμμεση μέθοδος				
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-14.278	-53.931	-21.605	-16.745
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	39.800	-21.913	-11.760	-91.776
Πλέον/μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	39.259	63.497	1.783	1.786
Απομειώσεις ενσώματων, αυλών και επενδυτικών παγίων περιουσιακών στοιχείων	6.719	19.109	4.911	9.342
Προβλέψεις	2.340	-144	2.507	28
Συναλλαγματικές διαφορές	348	-376	-	-
Απομειώσεις θυγατρικών και συγγενών επιχειρήσεων	-	17.713	8.437	93.296
Απομειώσεις απαιτήσεων	6.085	18.232	728	1.980
Αποσβέσεις (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-35.294	2.795	11.450	-464
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	26.102	25.758	3.196	1.928
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	3.448	285	-	-
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	28.962	-2.197	28.496	-115
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	2.532	16.953	5.940	-27
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-26.816	-26.844	-3.240	-1.913
Καταβεβλημένοι φόροι	-6.179	-723	-35	-73
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	73.028	58.214	30.808	-2.753
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση/Ίδρυση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων και εισπράξεις από ενσωμάτωση θυγατρικής	-2.940	4.601	-7.092	-1.685
Αγορά ενσώματων και αυλών παγίων στοιχείων και επενδυτικών ακινήτων	-53.360	-49.071	-211	-227
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και αυλών παγίων στοιχείων, επενδυτικών ακινήτων	547	4.386	3	-
Εισπράξεις από πώληση συμμετοχών και επενδύσεων διαθεσίμων προς πώληση	85.273	91	107.246	-
Τόκοι εισπραχθέντες	2.745	863	41	20
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	32.265	-39.130	99.987	-1.892
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Έξοδα έκδοσης κεφαλαίου θυγατρικών	-	-26	-	-
Αγορά ποσοστού θυγατρικής από μειοψηφία	-355	-200	-	-
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια και επιχορηγήσεις	25.167	26.181	-	3.500
Εξοφλήσεις δανείων	-82.289	-19.498	-64.800	-550
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-1.287	-2.531	-1.174	-1.145
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-58.764	3.926	-65.974	1.805
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α)+(β)+(γ)	46.529	23.010	64.821	-2.840
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	76.263	53.253	1.748	4.588
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης	122.792	76.263	66.569	1.748

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €											
	ΟΜΙΛΟΣ						ΕΤΑΙΡΙΑ					
	01.01-31.12.2014		01.01-31.12.2013		01.01-31.12.2014		01.01-31.12.2013		01.01-31.12.2014		01.01-31.12.2013	
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος Εργασιών	346.147	189.169	535.316	292.230	221.424	513.654	3.741	-	3.741	2.345	-	2.345
Μικτά Κέρδη/(Ζημιές)	59.527	38.723	98.250	25.704	46.421	72.125	416	-	416	316	-	316
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-1.064	56.452	55.388	-41.339	-3.768	-45.107	-18.941	-11.760	-30.701	-15.293	-91.776	-107.069
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων	-14.278	39.800	25.522	-53.931	-21.913	-75.844	-21.605	-11.760	-33.365	-16.745	-91.776	-108.521
Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους (Α)	-16.156	40.052	23.896	-50.803	-22.435	-73.238	-21.545	-11.760	-33.305	-16.906	-91.776	-108.682
-Ιδιοκτήτες μητρικής	-16.145	36.606	20.461	-41.543	-23.085	-64.628	-21.545	-11.760	-33.305	-16.906	-91.776	-108.682
-Δικαιώματα μειοψηφίας	-11	3.446	3.435	-9.260	650	-8.610	-	-	-	-	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-3.000	-	-3.000	-2.111	397	-1.714	-450	-	-450	-295	-	-295
-Ιδιοκτήτες μητρικής	-2.083	-	-2.083	-1.603	227	-1.376	-450	-	-450	-295	-	-295
-Δικαιώματα μειοψηφίας	-917	-	-917	-508	170	-338	-	-	-	-	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	-19.156	40.052	20.896	-52.914	-22.038	-74.952	-21.995	-11.760	-33.755	-17.201	-91.776	-108.977
-Ιδιοκτήτες μητρικής	-18.228	36.606	18.378	-43.146	-22.858	-66.004	-21.995	-11.760	-33.755	-17.201	-91.776	-108.977
-Δικαιώματα μειοψηφίας	-928	3.446	2.518	-9.768	820	-8.948	-	-	-	-	-	-
Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους ανα μετοχή-βασικά (σε ευρώ)	-0,1214	0,2752	0,1538	-0,3123	-0,1735	-0,4858	-0,1620	-0,0884	-0,2504	-0,1271	-0,6899	-0,817
Κέρδη/(ζημιές) πρό φόρων, χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	14.007	87.358	101.365	-13.051	68.264	55.213	-3.961	-	-3.961	-2.644	-	-2.644

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:

- Επί των ακινήτων της Εταιρίας υφίστανται εμπράγματα βάρη ποσού € 2,4 εκατ., αντίστοιχα για τον Όμιλο το ποσό ανέρχεται σε € 46,6 εκατ..
- Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας χρήσης ανέρχονταν για την Εταιρία σε 27 άτομα (2013 σε 27 άτομα) και για τον Όμιλο 2.133 (2013 σε 4.086 άτομα).
- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων στη λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει, για την Εταιρία και τον Όμιλο, από συναλλαγές με συνδεδεμένα κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 προς αυτήν μέρη, έχουν ως εξής:

	Ποσά σε χιλιάδες €	Όμιλος	Εταιρία
α) Έσοδα		4.635	6.007
β) Έξοδα		17.828	468
γ) Απαιτήσεις		17.823	27.750
δ) Υποχρεώσεις		8.927	11.349
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης		2.762	1.236
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης		-	-
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης		74	-
- Στη σημείωση 42 των οικονομικών καταστάσεων γίνεται αναλυτική περιγραφή των εταιριών και των κοινοπραξιών, (επιωνυμία, χώρα καταστατικής έδρας και ποσοστό συμμετοχής της μητρικής εταιρίας στο μετοχικό της κεφάλαιο) καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσης που εφαρμόστηκε κατά την ενοποίηση τους την 31.12.2014. Στην σημείωση 42 επίσης γίνεται αναφορά στις μεταβολές που αφορούν την σύνθεση της ενοποίησης.
- Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις της εταιρίας καθώς και των εταιριών του ομίλου παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση 42 των οικονομικών καταστάσεων.
- Στο τέλος της χρήσης δεν υπάρχουν μετοχές της μητρικής Εταιρίας που κατέχονται είτε από την ίδια είτε από θυγατρικές της Εταιρίας.
- Κατά την τρέχουσα χρήση, για την Εταιρία, καταχωρήθηκαν απ' ευθείας στην Καθαρή Θέση € 450 χιλ. που αφορούν, ζημιές από αποτίμηση χρηματοοικονομικών στοιχείων διαθεσίμων προς πώληση € 699 χιλ. και ζημιές από επανεκτίμηση προγραμμάτων καθορισμένων παροχών € 88 χιλ.

Επίσης μεταφέρθηκαν από την καθαρή θέση στα αποτελέσματα της χρήσης € 336 χιλ. συνεισπέδα πώλησης μετοχών. Στον Όμιλο καταχωρήθηκαν ποσά € 3.001 που αφορούν ζημιές € 4.075 από αποτίμηση στοιχείων διαθεσίμων προς πώληση, κέρδη από συναλλαγματικές διαφορές € 964, κέρδη € 1.194 από μεταφορά αποθεματικού στα αποτελέσματα συνεισπέδα πώλησης μετοχών και ζημιές € 1.084 χιλ. από επανεκτίμηση προγραμμάτων καθορισμένων παροχών.

- Με την υπ' αριθμ. 3389/2014 απόφαση του Παιλιμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών η οποία κοινοποιήθηκε στην εταιρία μας σχετικά με αγωγές των μετόχων της Εταιρίας TELEDOME ΑΕ κατά της INTRACOM ΑΕ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ αναγνωρίστηκε απαίτηση ύψους € 41 εκατ. Η Εταιρία άσκησε έφεση στις 30/09/2014 κατά της απόφασης αυτής. Ακολούθως μετά από διαδικασία ασφαλιστικών μέτρων δόθηκαν στους ενάγοντες εγγυήσεις μέχρι του ανωτέρου ποσού (εγγυητικές επιστολές). Εκτός των ανωτέρω δεν υπάρχουν επιδικές ή υπό διαπίστωση διαφορές ή αποφάσεις δικαστικών ή διαπικτικών οργάνων που έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρίας και του Ομίλου επιπλέον των σχηματισμένων ήδη προβλέψεων. Οι λοιπές προβλέψεις που έχουν σχηματιστεί έως την 31/12/2014 ανέρχονται σε € 100 χιλ. για την Εταιρία και € 6.683 χιλ. για τον Όμιλο. Δεν υπάρχουν προβλέψεις για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις για την Εταιρία, ενώ για τον Όμιλο έχουν σχηματισθεί προβλέψεις € 611 χιλ. Για επιδικές, δικαστικές αποφάσεις ή υπό διαπίστωση διαφορές στον Όμιλο και στην Εταιρία έχουν σχηματισθεί προβλέψεις € 2.576 χιλ..
- Στις 25/11/2014 μεταβίβαστηκε η συμμετοχή μας (ποσοστό 57,24%) στην HOL έναντι συνολικού τιμήματος € 57 εκατ. καθώς και η μεταβίβαση του συνόλου 100% των προνομίωτων μετοχών της έναντι τιμήματος € 10 εκατ. στην VODAFONE HELLAS. Η επίδραση στα αποτελέσματα του ομίλου ήταν θετική και ανήλθε όσον αφορά την πώληση της στο ποσό των € 43,4 εκατ. πλέον κέρδους από την δραστηριότητα της έως και την ημερομηνία μεταβίβασης € 8,1 εκατ.. Στις 18/12/2014 ολοκληρώθηκε η μεταβίβαση του ποσοστού συμμετοχής μας 49% στην INTRACOM TELECOM έναντι συνολικού ποσού € 47 εκατ.. Η επίδραση στα αποτελέσματα του ομίλου ήταν ζημιά € 4,8 εκατ. από την πώληση, πλέον ζημιά € 6,7 εκατ. από τη δραστηριότητα της. (σημείωση 40 των οικονομικών καταστάσεων).
- Το θέμα έμφασης στην έκθεση ελέγχου των Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών αφορά την εκκρεμή δικαστική υπόθεση η οποία αναφέρεται στην σημείωση 38 των Οικονομικών Καταστάσεων και στην σημείωση 8 του παρόντος.

Παiana, 31 Μαρτίου 2015

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΜΕΛΟΣ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Δ.Χ. ΚΛΩΝΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΚ 121708/07.10.2011

Κ.Σ. ΚΟΚΚΑΛΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΙ 091122/14.10.